
 
 
ÅRSBERETNING FOR ÅRET 2008 
 
ÅRSMØTET ble holdt 12. mars 2008 i Benterudstua. 36 medlemmer møtte opp. 

 
STYRE OG KOMITEER I ÅRET 2008 
Styret:  Leder Paul Meier 
  Nestleder og sekretær Lars Gjørvad 

  Kasserer Jorunn Spiten Lie 
  Styremedlem Astrid Swang 

  Styremedlem Berit Stamnes 
  Styremedlem Rolf Lie 

 
Varamedlem:      1. Anders Ruste 

       2. Bjørn Knoph 
       3. Nancy Amundsen 

 
Skolekontakt:     Anne Britt Landsdalen 

 

Revisor:       Tove Gulsvik 

        Oddvar Tjøm  
 
Arrangements-    Ingrid Svenskerud leder, Roald Fagerås, Jorunn Gundhus 
komité:        og Nancy Amundsen. 

 

Valgkomite: Liv Ruste leder, Erik Nilsedalen og Vesla Fjeld 

 
MEDLEMSOVERSIKT: 
Foreningen Norden, Ringerike har pr. okt. 2008  173 medlemmer, en økning på 2  

nye medlemmer. Vi er fortsatt 4. største lokallag i Norge. 

 

VIRKSOMHET: 

Styremøter: Det er avholdt 6 møter og det er behandlet 54 styresaker i løpet av året. 

 

Medlemsmøter / arrangementer: 
På medlemsmøtet etter årsmøtet orienterte Paul Meier om kommende års aktiviteter. 
- Bedriftsbesøk hos MENOVA  

- Tilbud om å delta på Distriktets årsmøte på Hokksund.  
- Tur til Sigrid Undseth’s hjem Bjerkebæk  

- Innflytterdagen i Hønefoss i september. 
- Skumringdstimen på biblioteket 

- Foreningen Nordens landsmøtet i Stavanger 

I tillegg kom det flere forslag på turer og møter som styret lovet å vurdere. 

Til slutt fortalte Gudmund Bakke på en fin måte om ”Muntre historier på Ringerike” 
 

Bedriftsbesøk hos MENOVA 17. januar. 
35 medlemmer deltok på Bedriftsbesøk hos MENOVA (tidligere Eikeli Industri). 

Daglig leder Tom Karlsen orienterte og viste oss bedriften. 
 

 



   
 
Distriktets årsmøte på Hokksund.  
På Distriktets årsmøte på Hokksund deltok 12 medlemmer. Styret var godt representert. 
 
Medlemstur til Sigrid Undseth’s hjem Bjerkebæk 31. mai. 
50 medlemmer deltok på en vellykket tur til Lillehammer. I fint vårvær ble vi guidet på 

Bjerkebæk og på Maihaugen. Før hjemreisen samlet vi oss til en hyggelig festmiddag.  

 
Innflytterdagen 6. september, Hønefoss. 
Vi rigget opp en pen stand utenfor Ringerikes Sparebank på samme sted som i fjor.  
Mange mennesker viste interesse for vårt arbeid. Resultat: Vi fikk vi 5 nye medlemmer.  

 
Planlagt medlemstur til Abbediengen og Holocaust 20. sept. 
Denne turen måtte avlyses på grunn av for få påmeldinger. 
 

”Skumringstimen” ble i samarbeid med Ringerike bibliotek arrangert 10. november.  
Ca. 115 besøkende hadde funnet veien til biblioteket. Dette var ny rekord. 

Astrid Swang leste dagens tekst av finske Eeva Kilpi. Paul Meier orienterte om Foreningens 
arbeid før arrangementskomiteen inviterte til kaffe og kaker. 

En engasjert forfatter Karsten Alnæs fortalte og leste fra sin bok ”Kjærligheten til Hønefoss”. 
 

Representasjoner / kontakter: 
På Foreningen Nordens landsmøte i Stavanger 6. til 8. juni deltok Paul Meier, 

Jorunn Spiten Lie og Lars Gjørvad. 
Paul Meier deltok på kommunens vennskapstreff i Lojo. 

3 styremedlemmer deltok på Regional kulturkonferanse i Hønefoss 27. oktober. 
3 av våre styremedlemmer deltok på Distriktets ledermøte 26. november. 

Lars Gjørvad er sekretær i Distriktsstyret. 

Vi har god kontakt med Distriktet og flere av lokallagene i Buskerud.     
Styret har god kontakt med Ringerike kommune’s ledelse. 

Kontakten med vennskapskommunene i Norden er god, selv om vi ikke har hatt vennskapstreff  
i 2008. Forholdet til vår vennskapskommune Aabenraa er uendret, selv om det har vært store 

kommunesammenslåinger i Danmark. Vi planlegger tur til Aabenraa i 2009. 
Vi har oppgradert vår egen hjemmeside (internettside).  

 

Økonomi: 
Lokallaget’s økonomi er fortsatt god. Vi har mottatt pengegaver fra Ringerike kommune, 

Hønefoss Sparebank og SpareBank 1 Ringerike. 

Styret har bevilget økonomisk støtte til en person for etterutdanning på Island. 
For øvrig vises til årets regnskap. 

 
Sluttkommentarer: 
Styret kan se tilbake på et vellykket år med nye medlemmer.  
De fleste arrangementer er gjennomført med god medlemsoppslutning. 

En spesiell takk rettes til arrangementskomiteen v/ Ingrid Svenskerud for god servering på 

årsmøtet og på Skumringstimen. 

 
 

Hønefoss 6. januar 2009 
 

            Styret 
 
 


